
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СОСНОВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ» 

 

ПРИКАЗ 

 

 От 25.08.2020 г.                                        пос. Сосново                                             № 299 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Постановлением Главного государственного санитарного врача 

Российской Федерации от 30.06.2020 № 16 "Об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил СП 3.1/2.4 3598-20 "Санитарно-эпидемиологические 

требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций 

и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)",  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Закрепить за каждым классом отдельные учебные кабинеты, в которых дети обучаются 

по всем предметам, за исключением занятий, требующих специального оборудования 

(Приложение 1). 

2. Назначить ответственных за учебные кабинеты (согласно Приложению 1). 

Ответственным за учебный кабинет: 

- обеспечить регулярное обеззараживание воздуха с использованием оборудования по 

обеззараживанию воздуха и проветривание помещений в соответствии с графиком 

учебного, тренировочного, иных организационных процессов и режима работы кабинета. 

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на Скворцову М.А., заместителя 

директора по АХЧ. 

 

 

Директор:                                                                                                И.М. Кириллова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О закреплении учебных кабинетов за 

отдельными классами  



Приложение 1 к приказу №299 от 25.08.2020 г. 

 

Список ответственных за учебные кабинеты 

 

Кабинет Класс Классный руководитель 

100 5в Тюбина Людмила Павловна 

101 8а  Прохоренко Елена Владимировна 

102 9в Назарова Олеся Евгеньевна 

103 9г Федорова Ольга Николаевна 

104 8б Михайлова Татьяна Саматовна 

106 8в Чухненко Валентина Михайловна 

210 5б Гетманенко Екатерина Геннадьевна 

211 5г Иванов Сергей Владимирович 

212 10 Вохмянина Верна Николаевна 

214 5а Яковлев Артем Юрьевич 

215 7а Сорокина Анастасия Викторовна 

216 6в Хусаинова Татьяна Михайловна 

217 6а Маковей Ольга Алексеевна 

311 6б Бородулина Анна Александровна 

312 9б Денисенко Елена Николаевна 

313 7г Максимова Марина Михайловна 

314 7в Потапова Екатерина Константиновна 

315 11 Ховрина Лидия Дмитриевна 

317 7б Булычева Наталья Владимировна 

318 9а Дусинбаева Светлана Павловна 

116 1а Караваева Олеся Ивановна 

117 1б Горюнова Валентина Николаевна 

118 1в Волконитина Ирина Анатольевна 

119 2г Шарафутдинова Альфина Зарифовна 

200 2а Тихомирова Юлия Сергеевна 

201 2б Кудрявцева Мария Александровна 

202 2в Подольская Людмила Николаевна 

203 3а Павлова Ирина Владимировна 

204 3б Симончук Светлана Юрьевна 

205 3в Шарапова Светлана Сергеевна 

300 4а Скорнякова Вера Петровна 

301 4б Батурина Инна Михайловна 

302 4в Лезинова Светлана Валерьевна 
 


